

Prot. 5113/A19 (f.b.)

Ferrara, 05/07/2021

Spett.le
Firma srl
Via per Modena, 28
42015 - Correggio (RE)
Tel 0522 691880
P.IVA. 00466200359
alberto.ramponi@firmachimica.it
ordini@firmachimica.it

ALLEGATI (da compilare, firmare, timbrare e restituire al mittente contestualmente alla copia della carta d'identità del rappresentante legale della ditta):

- **Allegato A+ B - Tracciabilità dei flussi finanziari e Requisiti art.80** documento relativo alla dichiarazione della regolarità contributiva e dei flussi finanziari e dichiarazione sostitutiva relativa ai requisiti di cui all'art. 80 del D.Lgs 50/2016
- **Allegato C - Autodichiarazione Fornitori COVID-19**

OGGETTO: Lettera d'ORDINE per l'acquisto materiale di Pulizia

CIG: Z51325A6C4

VISTA la **DETERMINA Prot.5112/A19 del 05/07/2021** con la quale è stata approvata la spesa per l'acquisto del materiale in Oggetto;

Con la presente, come da Vostro Preventivo Numero 21/003415 del 21/06/2021 (nostro Prot. 5093/A19 del 05/07/2021) siamo ad ordinare quanto di seguito descritto:

Cod.z52213 OXY 70 Biocida a base di perossido di idrogeno CA.12 BO.0.75 €28.500 cad. + IVA 22% Quantità nr. 1	28.50 €
Cod.002905 Salviette Interc. 2v. P/cel. EuroFold 202 CA.3150 (cart. 15 pacchi da 210 pz) €21.004 cad. + IVA 22% Quantità nr. 5	105.02 €
Cod.T19213 Surfoam detergente CA.12 BO 0.75 Manutentore acido schiumogeno per bagni (n.1 vaporizzatore in omaggio/cartone) €28.948 cad. + IVA 22% Quantità nr. 1	28.95 €
Cod.A21217 Sanigen Pino Detergente CA.12 BO. 1 1L Detergente igienizzante profumato al pino €24.264 cad. + IVA 22% Quantità nr. 1	24.26 €



Cod. 005752 Tappo dosatore PLT. Trasp 28/410 C/pesca € 0.460 cad. + IVA 22% Quantità nr. 5	2.30 €
Cod. 151213 Brill Vetro detergente pulivetro profumato CA.12 BO.0.75L (num.1 vaporizzatore omaggio/cartone) € 21.109 cad. + IVA 22% Quantità nr. 1	21.11 €
Cod. 351365 Soap Special detergente profumato per mani CA.6 BO.1L (1 pompetta dosatrice omaggio/cartone) € 14.842 cad. + IVA 22% Quantità nr. 1	14.84 €
Cod. 005186 Pompetta dosatrice 1ml per BO.1 L PET pesca da 19.8 cm € 0.382 cad. + IVA 22% Quantità nr. 4	1.53 €
Cod. 005252 Panno impr. Polipropil 60x22 B.CO CA 100 pz sacchetto saldato – 10 sacchetti da 100 pz € 30.950 cad. + IVA 22% Quantità nr. 3	92.85 €
Cod. z40182 Scirocco deo ambiente C/TRG CA.6 BO.0.50L deodorante profumato per ambienti € 33.600 cad. + IVA 22% Quantità nr. 1	33.60 €
Cod. z38182 Maestrale deo ambiente C/TRG CA.6 BO.0.50L deodorante profumato per ambienti € 33.600 cad. + IVA 22% Quantità nr. 1	33.60 €
Cod. z41182 Libeccio deo ambiente C/TRG CA.6 BO.0.50L deodorante profumato per ambienti € 33.600 cad. + IVA 22% Quantità nr. 1	33.60 €
Cod. 004678 Carta ig. Pura cell. Gofrata PA.80rot. € 21.663 cad. + IVA 22% Quantità nr. 1	21.66 €
Cod. 004060 Telaio lamello verde 60cm. S/manico A.961 in polipropilene dimensioni cm 60x 11	24.53 €



€ 24.525 cad. + IVA 22% Quantità nr. 1	
Cod. 0I3032 Sacch. IG.carta Pol. KBM 12x27 CA.1000 pz € 46.360 cad. + IVA 22% Quantità nr. 1	46.36 €
Cod. 054665 Scopa Nylon Europa senza manico € 1.517 cad. + IVA 22% Quantità nr. 6	9.10 €
Cod. 054232 Manico legno vernic.130cm. C/vite € 1.369 cad. + IVA 22% Quantità nr. 6	8.21 €
Cod. 003695 Alza Imm. Plast.pieghev. c-gomma e man. alluminio € 2.645 cad. + IVA 22% Quantità nr. 5	13.23 €
Cod. 000501 Carr. Rilsan Europe € 196.240 cad. + IVA 22% Quantità nr. 1	196.24 €
Cod. 000472 Secchio Comfort 15 L Blu con strizzino € 11.020 cad. + IVA 22% Quantità nr. 3	33.06 €
Cod. 006012 D-sgorgo detrgente CA.12 B0.1 L € 28.08 cad. + IVA 22% Quantità nr. 1	28.08 €
Cod. 003977 ATTREZZO VERDE C/VELCRO E IMPUGNATURA A MANO SISTEMA CLEAN GLASS. € 9,585 cad. + IVA 22% Quantità nr. 4	38,34 €
Cod. 004046 FRANGIA MICROFIBRA MICROBLU 30X12 PER SISTEMA CLEAN GLASS. (frangia idonea per vetri) CONFEZIONE DA PZ 5 € 33,635 cad. + IVA 22% Quantità nr. 1	33,63 €
Spese di trasporto	0
Consegna all'interno dell'edificio, al primo piano	0
Importo imponibile totale	872,60 €
IVA al 22% (con Split Payment)	191,97 €



Modalità di pagamento

Il pagamento sarà effettuato direttamente da questo Conservatorio di Musica tramite mandato, previo ricevimento di Fatturazione Elettronica (questa Amministrazione potrà ricevere esclusivamente una fattura elettronica, nel rispetto delle specifiche tecniche reperibili sul sito www.fatturapa.gov.it, ai sensi dell'articolo 6 comma 2 del Regolamento in materia di emissione, trasmissione e ricevimento della fattura elettronica, approvato con decreto 3 aprile 2013, n. 55, del Ministro dell'economia e delle finanze, entrato in vigore il 6 giugno 2013) intestata a:

Conservatorio di Musica "G. Frescobaldi"
Largo Michelangelo Antonioni n. 1
44121 Ferrara
C.F. 80009060387

Il codice Identificativo della Gara (**CIG**) assegnato a questa fornitura (indicato in alto, sotto all'Oggetto) è da indicare esclusivamente nella sezione "Dati dell'ordine di acquisto" nell'apposito campo "Codice identificativo gara".

Il pagamento sarà effettuato entro 30 giorni decorrenti dalla data in cui la fattura elettronica, correttamente emessa, sarà visibile sul portale SIDI.

Il codice univoco identificativo di questo ente per la fatturazione elettronica è: **UFAD9X**

L'efficacia del presente ordine è subordinata alla verifica della regolarità contributiva (**DURC**) e dell'adempimento degli obblighi relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari.

Questa Amministrazione potrà verificare a campione la sussistenza dei requisiti art. 80 Dlgs 50/2016 e smi autocertificati da codesta / ditta / professionista. La mancanza di uno o più requisiti comporta la nullità del presente ordine.

La consegna della merce DOVRA' essere effettuata unitamente alla relativa Bolla di Trasporto descrittiva dei prodotti in esso contenuti.

La fornitura verrà visionata al suo arrivo e qualora non risultasse idonea dovrà essere sostituita senza alcun aumento di spesa a carico dell'Istituto.

Il Conservatorio Frescobaldi, in quanto Ente Pubblico, provvederà al COLLAUDO entro 10 giorni lavorativi dalla consegna del materiale (a tal fine farà fede la data indicata sulla bolla di trasporto).

Solo in seguito a nostra comunicazione, via mail, di COLLAUDO positivo, la Ditta sarà autorizzata ad emettere Fattura Elettronica.

Verranno rifiutate le Fatture Elettroniche incomplete (es. assenza CIG, ragione sociale inesatta, mancato inserimento causale corretta, assenza di IBAN coincidente con quanto dichiarato nel modello A sulla tracciabilità dei flussi finanziari) e che perverranno su sistema di interscambio fatturazione elettronica SIDI prima che venga data comunicazione di COLLAUDO positivo o di verifica dell'esecuzione a regola d'arte del servizio da parte del Conservatorio Frescobaldi.

Ringraziando per la collaborazione, porgiamo cordiali saluti.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Antonella Maiorello
Firmato digitalmente

Per accettazione integrale dell'ordine **Prot. 5113/A19**

TIMBRO, FIRMA E DATA

In ottemperanza al Regolamento Europeo sulla protezione dei dati personali n. 679/2016 e al D.lgs 196/2003 e s.m.i. si informa che il titolare del trattamento dei dati è il Conservatorio di Musica "G. Frescobaldi" di Ferrara, che li utilizzerà per il tempo strettamente necessario allo scopo per il quale sono stati raccolti, attenendosi ai principi di liceità e correttezza, esattezza, pertinenza e trasparenza, garantendo la tutela della riservatezza e dei diritti dell'interessato.

